
 

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ 

 

 

  Θεσσαλονίκη 22/9/2022 

Αριθμ. Πρωτ.: ................. 

   

 Π Ρ Α Ξ Η 

 Ο  ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

 

Έχοντας υπόψη: 

α) Τις διατάξεις των άρθρων 15, 284§3, 440§2 και 477§2 του ν. 4957/202 (Α΄ 

141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της 

ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 

κοινωνία και λοιπές διατάξεις», 

β) Την παρ. 2 του άρθρου 448 του ν. 4957/2022, με το οποίο παρατείνεται η 

θητεία των υπηρετουσών Πρυτανικών Αρχών έως την 28η.2.2023, 

γ) Τον Εσωτερικό Κανονισμό του Πανεπιστημίου Μακεδονίας (απόφαση 

Πρύτανη υπ’ αριθ. 4132/9.7.2021), που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

3457/Β΄/2021,  

β) Την υπ’ αριθ. 1280/07.11.2012 απόφαση του Πρύτανη του Πανεπιστημίου 

Μακεδονίας (Β΄3191) «Έκδοση του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας 

της Φοιτητικής Εστίας Καλαμαριάς»,  

γ) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 652/7.10.2020 Πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου 

Μακεδονίας με την οποία συγκροτήθηκε η Εφορεία της Φοιτητικής Εστίας 

του Πανεπιστημίου με 2ετή θητεία για τα ακαδημαϊκά έτη 2020-2022, η 

λήξη της οποίας ορίστηκε την 31η Αυγούστου 2022, 

 

 

ΑΔΑ: ΨΜΘΟ469Β7Ι-ΤΥΩ



 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

τη συγκρότηση της Εφορείας της Φοιτητικής Εστίας του Πανεπιστημίου 

Μακεδονίας, αποτελούμενη από τους κ.κ.:  

 

1. Δημήτριο Κυρκιλή, Καθηγητή, Αντιπρύτανη, ως Πρόεδρο, 

2. Κωνσταντίνο Καπάρη, Επίκουρο Καθηγητή του Τμήματος Οργάνωσης 

και Διοίκησης Επιχειρήσεων, ως μέλος,  

3. Ευστράτιο Λιβάνη, επίκουρο Καθηγητή του Τμήματος Λογιστικής και 

Χρηματοοικονομικής, ως μέλος, 

4. Χρήστο Αρμουτσή, εκτελούντα καθήκοντα Προϊσταμένου της Φοιτητικής 

Μέριμνας, ως μέλος και  

5. Χαρίκλεια Θεοδοσιάδου, Υπόλογο της Φοιτητικής Εστίας, ως μέλος. 

6. Γεώργιο Σπυριδωνίδη, Εκπρόσωπο της Γενικής Συνέλευσης των 

Οικοτρόφων της Φοιτητικής Εστίας Καλαμαριάς. 

 

Η θητεία των μελών ΔΕΠ και του Διοικητικού υπαλλήλου είναι διετής (έως την 

31.8.2024), ενώ του εκπροσώπου των φοιτητών είναι ετήσια (έως την 31.8.2023).  

 

Ο  ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ   

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Δ. ΚΑΤΡΑΝΙΔΗΣ 

 

 

Κοινοποίηση 

- Διεύθυνση Διοικητικού 

- Τμήμα Φοιτητικής Μέριμνας & Φ.Ε.Κ. 

- Γραφείο Πρυτανείας 

- Ενδιαφερομένους  

 

ΑΔΑ: ΨΜΘΟ469Β7Ι-ΤΥΩ


		2022-09-22T15:34:55+0300
	STYLIANOS KATRANIDIS


		2022-09-23T13:43:51+0300
	Athens




